miejscowos¢ i data wystawienia

piecze¢ firmowa

Dowéd wewnetrzny nr

Sprzedaz nieudokumentowana w dniu

Stawka ryczattu ewidencjonowanego
20%
17%
10%
8,5%
5,5%
3%

Kwota przychodu (w zl)

Razem

Nr pozycji w ewidencji przychodéw

Sporzadzit: Zatwierdzit:

imie i nazwisko, podpis 0 |m|e i. naZW|sko podpls .....



